
Koulutus- ja kehittämispalvelu TIEDOTE 

Aducate     1(4

 23.4.2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Itä-Suomen yliopisto 
Yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunta/ 
Koulutus- ja kehittämispalvelu Aducate 
 

 

 

SOSIAALITYÖN MUUNTOKOULUTUKSELLA PÄTEVIÄ 
SOSIAALITYÖNTEKIJÖITÄ ITÄ-SUOMEEN 
 
Itä-Suomen yliopiston Koulutus- ja kehittämispalvelu Aducate on yhdessä 
yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnan sosiaalityön oppiaineen 
kanssa käynnistämässä sosiaalityön muuntokoulutusta Itä-Suomessa.  
Koulutus on Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen rahoittamaa työvoimapoliittista 
koulutusta. Sosiaalityön muuntokoulutuksessa suoritetaan 
yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinto (YTM), jonka laajuus on 120 
opintopistettä ja jonka tavoitteellinen suoritusaika on kaksi vuotta. Tutkinto 
tuottaa sosiaalityöntekijän kelpoisuuden (laki sosiaalihuollon ammatillisen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 272/2005).  
 
Koulutus alkaa syyskuussa 2010 ja on päätoimista. Opiskelupaikkakuntana on 
Joensuu. Työvoimapoliittisena koulutuksena se poikkeaa normaalista 
yliopisto-opiskelusta, koska kaikessa opetuksessa on läsnäolovelvollisuus. 
Opiskelu edellyttää siten valmiutta asua Joensuun seudulla. Opiskelijalla on 
oikeus opintososiaalisiin etuuksiin työvoimapoliittisin perustein.  
 
Koulutukseen voivat hakea henkilöt, jotka ovat suorittaneet  
1) korkeakoulututkinnon, 2) suorittaneet vähintään sosiaalityön perusopinnot 
sekä 3) joilla on työstä johtuva peruste saada sosiaalityöntekijän kelpoisuus. 
Opiskelijaksi valittavien tulee täyttää työvoimapoliittiset valintaedellytykset, 
joita ovat työttömyys tai työttömyysuhka (Laki julkisesta työvoimapalvelusta, 
1295/2002).  
 
Koulutukseen ei valita henkilöitä, joilla jo on aikaisemman 
kelpoisuuslainsäädännön mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus. 
 
 

HAKEMINEN  
 
Koulutukseen valitaan 20 opiskelijaa suorittamaan yhteiskuntatieteiden 
maisterin tutkinto sosiaalityön pääaineessa. Opiskelijavalinta suoritetaan 
hakupäivään mennessä suoritettujen sosiaalityön opintojen ja sosiaalialan 
työkokemuksen sekä aineistokokeen perusteella. TE-toimisto tarkistaa 
hakijoiden työvoimapoliittiset edellytykset.  
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Haku koulutukseen tapahtuu 5.5.2010 – 14.6.2010 välisenä aikana. 
Koulutukseen haetaan sekä työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) että 
yliopiston kautta. Työ- ja elinkeinotoimistoon haetaan joko verkkosivulta 
löytyvän linkin kautta tai TE-toimistosta saatavalla 
työvoimakoulutukseenhakulomakkeella,  joka palautetaan TE-toimistoon.  
 
Yliopiston hakuohjeet ja -lomake löytyvät verkko-osoitteesta 
www.aducate.fi/etusivu  tai niitä voi pyytää niitä voi pyytää Koulutus- ja 
kehittämispalvelu Aducatesta, suunnittelija Seija Okulov (seija.okulov@uef.fi, 
p.040 355 3920) tai koulutussihteeri Riitta Rouvinen (riitta.rouvinen@uef.fi, p. 
050 431 8556). HUOM! Hakulomake saatavissa vasta 5.5. alkaen. 
 
Hakemusten tulee olla perillä ma 14.6. klo 15.45 mennessä. Myöhässä tulleita 
hakemuksia ei huomioida. Hakemuksia ei voi lähettää verkon tai sähköpostin 
kautta!  Hakemuksen toimitusosoite yliopistolla on: 
 

Itä-Suomen yliopisto 
Hakijapalvelut, Kuopion kampus 
PL 1627 
70211 Kuopio 

 
Hakija, joka ei ole hakenut koulutukseen sekä yliopiston että TE-toimiston 
kautta, ei voi tulla valituksi koulutukseen.  
 
 
VALINTAPERUSTEET JA PISTEYTYS  
 
Opinnot  
Sosiaalityön perusopintojen suorittamisesta annetaan pisteitä seuraavasti: 
 

Arvosana Pistemäärä (kun kokonaisuus on 
arvosteltu asteikolla 1-5) 

erinomainen (5) 5 

kiitettävä (4) 4 

hyvä (3) 3 

tyydyttävä (2) 2 

välttävä (1) 1 

 
 

Arvosana Pistemäärä (kun kokonaisuus on 
arvosteltu 
tyydyttävä/hyvä/erinomainen) 

erinomainen (3) 5 

hyvä (2) 3 

tyydyttävä (1) 2 

http://www.aducate.fi/etusivu
mailto:seija.okulov@uef.fi
mailto:riitta.rouvinen@uef.fi
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Perusopintokokonaisuuden arvosana hyväksytty tuottaa pistemäärän kaksi (2).  
 

Sosiaalityön aineopintojen suorittaminen otetaan huomioon siten, että hakija 
voi saada niistä 0,25 pistettä / suoritettu opintopiste.  
 

Työkokemus  
Hakuajan päättymiseen mennessä kertyneestä sosiaalialan työkokemuksesta 
julkisella sektorilla (kunnissa, kuntayhtymissä), yksityisellä sektorilla,  
järjestöissä tai alan projekteissa annetaan pisteitä seuraavasti: 
 
 

Kokopäiväisen 
työkokemuksen 
kesto/kk 

Pistemäärä 

37 - 5 

25 – 36 4 

19 – 24 3 

13 – 18 2 

6 – 12 kk 1 

 
Kokopäiväisellä työskentelyllä tarkoitetaan vähintään kuuden (6) tunnin 
työskentelyä/päivä vähintään 12 päivänä kuukaudessa. Hakijoiden 
yhdenvertaisen kohtelun mahdollistamiseksi osa-aikainen työskentely 
muunnetaan pisteitä laskettaessa kokopäiväiseksi työksi. Työkokemukseen ei 
lasketa aiempaan tutkintoon liittynyttä työharjoittelua tai työssä oppimista.  
 
 
Valintakoe 
Valintakoe, joka on aineistokoe, järjestetään maanantaina 21.6.2010 klo 
14.00 – 17 Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampuksella, Agora-rakennuksen 
auditoriossa (AT100). Kokeeseen osallistuvien on tultava paikalle noin puoli 
tuntia ennen valintakokeen alkua. Kokeeseen ei lähetetä erillistä kutsua. 
Hakijan on todistettava henkilöllisyytensä koepapereita palauttaessaan. 

Aineistokokeessa hakijalle annetaan materiaali, johon hakijoilla on aikaa 
tutustua. Ennen varsinaista koetta materiaali kerätään pois. Esseevastausta 
edellyttäviin kysymyksiin tulee vastata materiaalin perusteella. 
Aineistokokeeseen ei voi valmistautua etukäteen. Aineistokokeen 
pisteytykseen vaikuttavat asian omaksuminen, asian esittäminen ja asian 
perusteleminen. Koulutukseen ei voi tulla valituksi, jos aineistokokeesta saa 0 
pistettä.  

Hakijoiden asettaminen järjestykseen  
Hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen enimmäispistemäärän mukaisessa 
järjestyksessä. Tasapistetilanteessa ratkaisee aineistokokeen pistemäärä.  
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Varsinaisten koulutukseen valittavien lisäksi varasijoille asetetaan viisi (5) 
hakijaa yhteispisteiden mukaisessa järjestyksessä. Myös varasijavalinnan 
tasapistetilanteessa ratkaisee aineistokokeen pistemäärä. 
 
Huom! Koulutukseen hyväksytty henkilö, joka ei ole suorittanut sosiaalityön 
aineopintoja, joutuu suorittamaan ne täydentävinä opintoina.  Täydentävät 
opinnot antavat valmiudet suorittaa maisterin tutkinto, eivätkä ne sisälly 
maisterin tutkintoon. Täydentävien opintojen suorittaminen jatkaa 
koulutuksen tavoitteellista suorittamisaikaa korkeintaan yhdellä (1) vuodella. 
 
 
TULOSTEN JULKISTAMINEN 
 
Valinnan tuloksista ilmoitetaan kaikille hakijoille kirjallisesti viimeistään 
9.7.2010 mennessä. 
 
Valintaa ja koulutusta koskevista asioista voi tiedustella viikolla 28 Itä-Suomen 
yliopiston Koulutus- ja kehittämispalvelu Aducatesta/suunnittelija Seija Okulov, 
p. 040 355 3920. Yliopiston kesälomakauden vuoksi ei voida taata, että 
valintatiedot ovat tuolloin nähtävissä verkossa, vaan vasta elokuun alussa.  
 
 
 


